| c. 9r | Die XXVII mensis ianuarii, dominus Guido, iudex commissarius
predictus, sedens pro tribunali ut supra, mandavit | registrare in presenti
processu licteras infrascriptas, sibi assignatas, ut dixit, pro parte | domini
episcopi Firmani, sigillatas sigillo cere rubee longo, in quo sculte erant
ymagines | duorum sanctorum sedentium in quadam sede et subtus eis ymago
episcopi genuflessi et | duo scudieri, lictere sigilli sic legebantur «s. fratris
Tacobi Dei gratia episcopi et principis | Firmani»; quarum licterarum tenor
talis est:

cC

Relatio clericorum™

«Reverendo viro domino Guidoni de Riparia, archipresbitero Vercellensi,
auditori super spiritualibus | in Anconitana Marchia per sanctam Romanam
ecclesiam generali ac iudici delegato in hac parte | a reverendissimo in Christo
patre et domino domino Bertrando, miseratione divina tituli Sancti | Marchi
presbitero cardinali, apostolice sedis legato, frater Iacobus, Dei et apostolice
sedis | gratia episcopus et princeps Firmanus, salutem in Domino. Noscat
vestra sapientia per presentes | quod nos, secundum formam licterarum
vestrarum nobis directarum, religiosos viros fratrem Petrum | de Penna Santi
Iohannis, inquisitorem®", et fratrem lacobum de Monte Ulmi, | olim
inquisitorem heretice pravitatis in Marchia Anconitana et ordinis Minorum,
per ecclesias | seculares et religiosas Montis Ulmi, Firmane nostre dyocesis,
dum missarum solemnia | celebrabantur, campanis pulsatis, candelis accensis
et demum extinctis ut moris | est, pro parte vestra fecimus die XXV presentis
mensis ianuarii publice nunctiari et mandari | quod ut excomunicati ab
omnibus evitentur, ipsasque vestras autenticas licteras Firmum | misimus et
per universam nostram dyocesim, mandantes omnibus et singulis prelatis et |
ecclesiarum rectoribus, secularibus et religiosis, quod ipsos fratres Petrum et
Tacobum | inquisitores excomunicatos denunctient, ut in ipsis licteris nobis
per vos commictitur et | mandatur. Datum Monte Ulmi, die XXVI mensis
ianuarii, XV indictione. |

cee
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Relatio baiuli

Die XXVII mensis ianuarii, Rubeus de Sancto Genesio, baiulus supradictus et
nunctius iuratus, | retulit dicto domino Guidoni commissario, sedenti pro
tribunali ut supra, et michi notario, se die lune | XXII dicti mensis supradictas
licteras sibi commissas presentasse domino episcopo Firmano personaliter | in
Monte Ulmi, et omnia fecisse prout habuit in mandatis. |

Die predicto, prefatus dominus Guido commissarius, sedens pro tribunali ut
supra, mandavit registrari in | presenti processu licteras infrascriptas,
presentatas sibi pro parte .. guardiani loci Minorum | terre Penne Sancti
Iohannis per fratrem Thomassutium de Monte Granario, ordinis Minorum, |
sigillatas quodam sigillo cere rubee, in quo sigillo sculta erat ymago virginis |
Marie cum filio in brachiis et ymago cuiusdam hominis genuflessi; quarum
licterarum | tenor talis est: |